
六本⽊ サテンドール 閉店のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 
ジャズライブレストラン「ROPPONGI Satin Doll」は諸般の事情を鑑み 2024 年 
6 ⽉ 30 ⽇をもって閉店することになりました。 
 
皆様には⼤変ご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。 
  
 
1974 年の創業以来、ジャズの演奏を楽しめるレストランとして多くのファンに
愛され、国内外の⼀流ミュージシャンが出演してくださいました。 
ご⽀援を頂いたお客様からのご愛顧に深く感謝申し上げると共に、ご期待に 
充分に応えられなかったことは⾮常に悔やまれることであります。 
残された公演が充実した時間となるように⼀同励んで参ります。 

 
株式会社サテンドール企画 

                        代表取締役 ⽥島国雄 
 
 
【本件に関するお問い合わせ】（事業承継、ブッキング、貸切りなど） 
  

 
六本⽊サテンドール 
ゼネラルマネージャー 加藤⼀郎 

Email ichiro kato@satin-doll.jp 

TEL 070-1310-5319 
 


